
 
 

Tulpanträdet 
Tulpanträdet på övre gården utanför Fg18c kom-
mer att kapas ner. Detta eftersom trädet är ska-
dat, toppen bröts av vid ett tidigare tillfälle, och nu 
mår trädet inte bra. Delar av trädet har dött och 
risken finns nu att det kan bli så dåligt att det fall-
ler ner och skadar någon. I dagsläget finns ingen 
plan på att plantera något nytt träd just där men 
diskussioner förs om vad som skulle kunna er-
sätta. Det är förstås tråkigt att behöva kapa ner 
ett så pass udda träd och det kommer bli en för-
ändring vilket är något alla berörda kommer att 
behöva acceptera. 

Nya ståldörrar 
Vi har nu monterat 11 stycken nya ståldörrar  för 
att öka säkerheten i källaren. 
Entrébelysning 
Våra utvändiga entrébelysning har nu byts till 
nya. 
OVK-besiktning 
I april kommer vi att genomföra den obligatoriska 
ventilationskontroll i våra lägenheter. Mer info kom-
mer nästa månad.  
 
Container 
En container kommer att ställas på gården den 
28 mars. Den står kvar en vecka. Elektronik och 
farligt avfall ska inte slängas i containern.  
Tomträttsavgäld 
Tvisten om tomträttsavgäld fortsätter men vi har 
redan tagit hänsyn till detta så det kommer inte bli 
fler avgiftshöjningar i år. 

 

Trädgårdsgrupp 
Det har tidigare år framförts av medlemmar en 
önskan att vara delaktig i vår gårds växtlighet och 
planteringsmöjligheter. Styrelsen undersöker nu 
därför intresse för att bilda en "trädgårdsgrupp". 
Kommande projekt är en upprustning av krydd-
trädgården och eventuellt en möjlighet att odla i 
pallkragar för växter som kräver lite större jord-
mån t ex tomatplantor, ärter, bönor, färskpotatis 
m m. Om intresse finns att vara med i gruppen, 
hör av er på Messenger till Christin Berglöf Jörn-
bratt eller skicka e-post till styrelsen@brfas-
kungen1.se senast 17 mars. 
Cykelrensning 
Alla cyklar, barnvagnar och leksaker i våra cykel-
rum och cykelställ har märkts med röd-vita mar-
keringsband. Tag bort bandet senast tisdagen 
den 26/3 för att visa vad du vill ha kvar. Föremål 
som har markeringen kvar kommer därefter att 
ställas undan och förvaras under 6 månader. 
 
Brandskydd 
Då det fortgår ett kontinuerligt systematiskt 
brandskyddsarbete, SBA, har det vid de senaste 
två kontrollerna visat sig att det förvaras allt mera 
saker utanför dörrarna i trapphuset. Det är alltså 
inte tillåtet ur brandskyddsperspektiv. Härmed 
uppmanas nu samtliga boende att plocka bort allt 
som förvaras utanför respektive lägenhetsdörr. 
Det vill säga dörrmattor, skohyllor, barnvagnar, 
plastkrukor, pulkor, cyklar, skateboards, elspark-
cyklar, tidningsförvaringar, byggmaterial, pryd-
nadssaker, ljusslingor. 
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